

# Årsredovisning

för

## Raweb AB

559329-7640

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mohamed Sopas Ahmad, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen för Raweb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en servicebutik med försäljning av bland annat livsmedel och tobak.

Företaget har sitt säte i Partille.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Byte av ägare har skett under räkenskapsåret.

Under året har mer än halva det registrerade aktiekapitalet varit förbrukat. Styrelsen har att följa reglerna i ABL 25 kap och upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Det egna kapitalet är återställt på balansdagen med ett villkorat aktieägartillskott.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	17 319	25 572	20 676
Resultat efter finansiella poster	-1 174	348	233
Soliditet (%)	1,3	14,6	6,2

Omsättningen har minskat med 32.3 %, vilket bedöms vara ett resultat av minskad kontantförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	184 760	276 452	<b>486 212</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		276 452	-276 452	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		715 000		<b>715 000</b>
Årets resultat			-1 173 595	<b>-1 173 595</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 176 212</b>	<b>-1 173 595</b>	<b>27 617</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 176 212
årets förlust	-1 173 595
	<b>2 617</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 617
	<b>2 617</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 319 115	25 571 978
Övriga rörelseintäkter		9 731	17 058
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 328 846</b>	<b>25 589 036</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 039 519	-23 836 484
Övriga externa kostnader		-388 706	-334 562
Personalkostnader	2	-826 874	-824 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 410	-70 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 332 509</b>	<b>-25 065 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 003 663</b>	<b>523 389</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 445	-176 021
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-169 932</b>	<b>-175 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 173 595</b>	<b>348 053</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 173 595</b>	<b>348 053</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-71 601
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 173 595</b>	<b>276 452</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	140 000	210 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>210 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 590	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 590</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>192 590</b>	<b>210 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 050 080	1 647 707
<b>Summa varulager</b>		<b>1 050 080</b>	<b>1 647 707</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 253	385 793
Övriga fordringar		48 999	114 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 122	10 584
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>218 374</b>	<b>510 472</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		620 162	951 529
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>620 162</b>	<b>951 529</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 888 616</b>	<b>3 109 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 081 206</b>	<b>3 319 708</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 176 212	184 760
Årets resultat		-1 173 595	276 452
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 617</b>	<b>461 212</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 617</b>	<b>486 212</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	975 000	1 125 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>975 000</b>	<b>1 125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 607	203 995
Skatteskulder		0	102 738
Övriga skulder		1 051 982	1 401 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 078 589</b>	<b>1 708 496</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 081 206</b>	<b>3 319 708</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Goodwill 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-140 000	-70 000
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-210 000</b>	<b>-140 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 000</b>	<b>210 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	60 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 410	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 410</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 590</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	375 000	525 000
	<b>375 000</b>	<b>525 000</b>

Raweb AB  
Org.nr 559329-7640

6 (6)

Göteborg 2025-06-02

*Mohamed Sopas Ahmad*  
Mohamed Sopas Ahmad

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

*Kristian Thore*  
Kristian Thore  
Revisor